FARMA SHPK Pasqyra e Performancés
27008H (Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2018 2017
p_|Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 60,127,553| 43,444,833
P _[Ndryehimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 2,129,935 0
¥ |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» |TEé ardhura t& tjera t& shfrytézimit 32 0 0
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 33,551,119[19,394,984
1|Lénda e paré dhe matenrale & konsumueshme 33.1 33,5651,119] 19,394,984~
2| Té fjera shpenzime 33.2 0 0
P |Shpenzime té personelit 34 2,898,370 | 2,896,305
1|Paga dhe shpérbiime 34.1 2,519,360 | 2,385,517
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 342 379,010 510,788
nga shpenzimet pér pensionet) ' 0 0
P _|Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 533,823 473,311
p [Shpenzime t& tiera shfrytézimi 37 11,029,670| 11,426,030
> |Té ardhura té tjera 38 0 ]
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (parad 38.1 0 0
vecmas 16 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) ) 0 0
5 T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjatg 38.2 0 0
{paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) 0 0
3 Interesa {€ arkétueshém dhe t& ardhura 16 fjera té ngjashme (paragitul 38.3 0] 0
vegmas t& ardhurat nga njésité”ekonomike brenda grupif) ) 0 0]
> Zhvlerésimi i aktiveve financlare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39 0 0
aktive afatshkurtra ' 0 0
» |Shpenzime financiare 40 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas 40.1 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ) 0 0
2 |Shpenzime (& tiera financiare 40.2 0 0
P _|Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41 0 0
P {FitimifHumbja para tatimit 42 9,984,636 | 9,254,203
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 1,497,695 | 1,388,130
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 1,497,695 | 1,388,130
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré 43.2 0 0
3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarijeve 43.3 0 0
- [FitimifHumbja e vitit 44 8,486,941 | 7,866,073
»_|Fitimi/Humbja pér: 45 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1 0 0
Interesat jo-kontroliuese 45.2 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 8,486,941 | 7,866,073
T&é ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare 1€ mbaijtura pér shitje 46.4 0 0
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesdmarrjet 48.5 0 0
»_{Totaliité ardhurave 1€ tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» {Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin 48 8,486,941 | 7,866,073
» iTotali i t& ardhurave/humbjeve gjithép&érfshirése peér: 49 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1 0 0
Interesat jo-kontrofluese 49.2 0 0
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